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KOMUNA JUNTK - OTSTINA

JUNTK- MUNTCTPALITY OF JUNIK

Zara ¢ Kryetarit

Nr. 0119

Puti: 02.04.2020
ctiqeverisen Lokale (Ligh Nr. 08/L-040, GZRK

Ne hazd 1 nenit 13 dhe 58 Ligjit pér V

28/2008 ); dhe nenit 43 1 Statutit w Komunés s& Junikut t& datés 29.9.2010, neni 8
paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Knterel dhe procedurat ¢ Ndarjes s&
Subvencioneve, kfrkesfs me nr 1-155-9431, & datés: 31.102019 dhe Raportit @
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2020 me nr. protokolli 1-180/2145,
datts: 30.03.2020, Kryetari i Komunés me date02.04.2020, merr keté:

VENDIM

teve né vieré prej 300€, pér Luljeta Tofaj nga

Me téf cilin ndang shumen e mje
nr. personal:1231723745, e cila vuan nga

i
Juniku, e cila identifikohet né bazé t&
nji sémundje akute.

I Shuma e pérmendur ne piken | t& kotij vendimi do té realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mjetel do t¢* barten né llogariné Banka Ekonomike, me nr.
140300003754 5869

11l Ky Vendim hyn ne lugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés,

Me¢ Vendim njoftohen:

E luﬂlwrm:-ndum né pikén | t& Vendimuit,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Arkivi.




